

Travel Time Variability by Freeway Corridor  
AM Peak Period (2014)

Corridor ID	Freeway	Dir	From	To	Length (miles)	Speed (mph)	Free Flow TT (min)	Average TT (min)	Travel Time Index	Buffer Index	Planning Time Index
4	I-10	EB	AZ 85	Loop 303	11.86	65.41	10.33	10.88	1.05	0.10	1.16
4	I-10	WB	Loop 303	AZ 85	11.86	66.27	10.39	10.74	1.03	0.10	1.14
5	I-10	EB	Loop 303	Loop 101 - Agua Fria	9.19	61.92	8.14	8.91	1.09	0.28	1.40
5	I-10	WB	Loop 101 - Agua Fria	Loop 303	9.19	64.79	8.18	8.51	1.04	0.14	1.19
2	I-10	EB	Loop 101 - Agua Fria	I-17	9.28	36.41	8.24	15.29	1.86	1.25	4.17
2	I-10	WB	I-17	Loop 101 - Agua Fria	9.27	65.02	8.20	8.56	1.04	0.06	1.11
7	I-10	EB	I-17	SR 51	4.04	46.68	3.61	5.20	1.44	0.34	1.92
7	I-10	WB	SR 51	I-17	4.06	62.28	3.61	3.92	1.08	0.09	1.19
9	I-10	EB	SR 51	US 60	8.04	60.87	7.20	7.92	1.10	0.12	1.23
9	I-10	WB	US 60	SR 51	8.05	55.91	7.10	8.64	1.22	0.29	1.57
8	I-10	EB	US 60	Loop 202 - Santan	6.29	64.48	5.56	5.85	1.05	0.06	1.11
8	I-10	WB	Loop 202 - Santan	US 60	6.29	42.46	5.57	8.89	1.59	1.06	3.29
10	I-17	NB	I-10	I-10	5.90	58.79	5.60	6.02	1.08	0.08	1.16
10	I-17	SB	I-10	I-10	5.91	45.33	5.67	7.82	1.38	0.70	2.35
12	I-17	NB	I-10	Peoria Ave	8.38	58.81	7.87	8.55	1.09	0.08	1.18
12	I-17	SB	Peoria Ave	I-10	8.38	42.66	7.74	11.79	1.52	0.66	2.52
13	I-17	NB	Peoria Ave	Loop 101 - Agua Fria	5.99	62.13	5.32	5.78	1.09	0.07	1.16
13	I-17	SB	Loop 101 - Agua Fria	Peoria Ave	5.99	53.80	5.25	6.68	1.27	0.65	2.10
11	I-17	NB	Loop 101 - Agua Fria	Loop 303	7.01	66.14	6.14	6.36	1.04	0.05	1.09
11	I-17	SB	Loop 303	Loop 101 - Agua Fria	7.01	66.93	6.07	6.29	1.04	0.07	1.10
16	Loop 101 - Agua Fria	NB/EB	I-10	Union Hills Dr	13.74	63.54	12.16	12.97	1.07	0.10	1.18
16	Loop 101 - Agua Fria	WB/SB	Union Hills Dr	I-10	13.87	64.63	12.21	12.87	1.05	0.08	1.14
15	Loop 101 - Agua Fria	NB/EB	Union Hills Dr	I-17	7.61	56.14	6.64	8.13	1.22	0.43	1.75
15	Loop 101 - Agua Fria	WB/SB	I-17	Union Hills Dr	7.64	66.74	6.56	6.87	1.05	0.07	1.12
17	Loop 101 - Pima	NB/WB	Loop 202 - Red Mountain	Pima Rd/90th St	9.39	49.88	8.22	11.30	1.37	0.68	2.31
17	Loop 101 - Pima	EB/SB	Pima Rd/90th St	Loop 202 - Red Mountain	9.38	63.31	8.10	8.89	1.10	0.17	1.28
18	Loop 101 - Pima	NB/WB	Pima Rd/90th St	Pima Rd/Princess Dr	5.78	64.26	5.03	5.39	1.07	0.06	1.14
18	Loop 101 - Pima	EB/SB	Pima Rd/Princess Dr	Pima Rd/90th St	5.78	64.35	4.90	5.39	1.10	0.22	1.35
20	Loop 101 - Pima	NB/WB	Pima Rd/Princess Dr	SR 51	6.57	67.43	5.59	5.85	1.05	0.07	1.12
20	Loop 101 - Pima	EB/SB	SR 51	Pima Rd/Princess Dr	6.56	56.18	5.61	7.00	1.25	0.51	1.88
19	Loop 101 - Pima	NB/WB	SR 51	I-17	6.60	66.03	5.63	6.00	1.07	0.07	1.14
19	Loop 101 - Pima	EB/SB	I-17	SR 51	6.60	44.81	5.75	8.84	1.54	0.71	2.63
22	Loop 101 - Price	NB	Loop 202 - Santan	US 60	6.07	51.50	5.27	7.07	1.34	0.65	2.21
22	Loop 101 - Price	SB	US 60	Loop 202 - Santan	6.04	63.76	5.23	5.68	1.09	0.13	1.23
21	Loop 101 - Price	NB	US 60	Loop 202 - Red Mountain	3.33	52.88	2.88	3.77	1.31	0.52	1.99
21	Loop 101 - Price	SB	Loop 202 - Red Mountain	US 60	3.33	64.32	2.90	3.11	1.07	0.11	1.19

Travel Time Variability by Freeway Corridor  
AM Peak Period (2014)

Corridor ID	Freeway	Dir	From	To	Length (miles)	Speed (mph)	Free Flow TT (min)	Average TT (min)	Travel Time Index	Buffer Index	Planning Time Index
26	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	I-10	Washington St	4.11	63.69	3.61	3.87	1.07	0.06	1.14
26	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	Washington St	I-10	4.14	53.56	3.62	4.64	1.28	0.52	1.94
27	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	Washington St	Loop 101 - Pima	4.95	65.24	4.35	4.55	1.05	0.05	1.10
27	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	Loop 101 - Pima	Washington St	4.92	52.17	4.31	5.66	1.31	0.71	2.24
24	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	Loop 101 - Pima	McDowell Rd	7.08	63.62	6.22	6.67	1.07	0.08	1.16
24	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	McDowell Rd	Loop 101 - Pima	7.04	60.78	6.14	6.95	1.13	0.40	1.58
25	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	McDowell Rd	US 60	13.63	63.40	11.96	12.90	1.08	0.12	1.21
25	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	US 60	McDowell Rd	13.68	66.77	11.88	12.30	1.04	0.12	1.16
28	Loop 202 - Santan	EB/NB	I-10	Loop 101 - Price	4.54	65.81	3.93	4.14	1.05	0.07	1.13
28	Loop 202 - Santan	SB/WB	Loop 101 - Price	I-10	4.53	66.00	3.88	4.12	1.06	0.13	1.19
29	Loop 202 - Santan	EB/NB	Loop 101 - Price	Lindsay Rd	7.15	65.08	6.19	6.59	1.06	0.07	1.14
29	Loop 202 - Santan	SB/WB	Lindsay Rd	Loop 101 - Price	7.15	57.44	6.16	7.47	1.21	0.33	1.62
30	Loop 202 - Santan	EB/NB	Lindsay Rd	US 60	13.01	65.09	11.39	11.99	1.05	0.10	1.16
30	Loop 202 - Santan	SB/WB	US 60	Lindsay Rd	13.05	65.64	11.33	11.93	1.05	0.14	1.20
31	SR 143	NB	I-10	McDowell Rd	3.84	55.08	3.90	4.18	1.07	0.19	1.28
31	SR 143	SB	McDowell Rd	I-10	3.82	55.88	3.86	4.10	1.06	0.18	1.25
32	SR 51	NB	I-10	Glendale Ave	5.14	58.39	4.77	5.28	1.11	0.11	1.24
32	SR 51	SB	Glendale Ave	I-10	5.07	46.74	4.63	6.50	1.41	0.59	2.23
33	SR 51	NB	Glendale Ave	Loop 101 - Pima	9.72	64.38	8.43	9.06	1.08	0.07	1.15
33	SR 51	SB	Loop 101 - Pima	Glendale Ave	9.69	59.05	8.30	9.84	1.19	0.59	1.89
34	US 60	EB	I-10	Loop 101 - Price	3.60	65.19	3.14	3.31	1.05	0.04	1.10
34	US 60	WB	Loop 101 - Price	I-10	3.80	47.65	3.29	4.78	1.46	0.93	2.80
36	US 60	EB	Loop 101 - Price	Val Vista Dr	7.93	65.25	6.91	7.29	1.06	0.05	1.11
36	US 60	WB	Val Vista Dr	Loop 101 - Price	7.93	52.50	6.87	9.07	1.32	0.59	2.10
37	US 60	EB	Val Vista Dr	Loop 202 - Santan	6.12	66.57	5.26	5.52	1.05	0.05	1.11
37	US 60	WB	Loop 202 - Santan	Val Vista Dr	6.12	67.54	5.19	5.44	1.05	0.11	1.16
35	US 60	EB	Loop 202 - Santan	Goldfield Rd	7.90	65.63	6.89	7.22	1.05	0.07	1.12
35	US 60	WB	Goldfield Rd	Loop 202 - Santan	7.90	66.58	6.83	7.12	1.04	0.10	1.14

Travel Time Variability by Freeway Corridor  
Mid Day Period (2014)

Corridor ID	Freeway	Dir	From	To	Length (miles)	Speed (mph)	Free Flow TT (min)	Average TT (min)	Travel Time Index	Buffer Index	Planning Time Index
4	I-10	EB	AZ 85	Loop 303	11.86	66.00	10.33	10.78	1.04	0.12	1.17
4	I-10	WB	Loop 303	AZ 85	11.86	65.94	10.39	10.79	1.04	0.11	1.15
5	I-10	EB	Loop 303	Loop 101 - Agua Fria	9.19	64.05	8.14	8.61	1.06	0.18	1.25
5	I-10	WB	Loop 101 - Agua Fria	Loop 303	9.19	65.04	8.18	8.48	1.04	0.17	1.21
2	I-10	EB	Loop 101 - Agua Fria	I-17	9.28	63.70	8.24	8.74	1.06	0.12	1.19
2	I-10	WB	I-17	Loop 101 - Agua Fria	9.27	64.46	8.20	8.63	1.05	0.12	1.18
7	I-10	EB	I-17	SR 51	4.04	60.64	3.61	4.00	1.11	0.18	1.30
7	I-10	WB	SR 51	I-17	4.06	58.67	3.61	4.16	1.15	0.56	1.80
9	I-10	EB	SR 51	US 60	8.04	62.65	7.20	7.70	1.07	0.13	1.21
9	I-10	WB	US 60	SR 51	8.05	64.09	7.10	7.54	1.06	0.16	1.23
8	I-10	EB	US 60	Loop 202 - Santan	6.29	64.85	5.56	5.82	1.05	0.06	1.11
8	I-10	WB	Loop 202 - Santan	US 60	6.29	63.78	5.57	5.91	1.06	0.12	1.19
10	I-17	NB	I-10	I-10	5.90	58.00	5.60	6.11	1.09	0.25	1.36
10	I-17	SB	I-10	I-10	5.91	58.78	5.67	6.03	1.06	0.08	1.15
12	I-17	NB	I-10	Peoria Ave	8.38	59.53	7.87	8.45	1.07	0.10	1.18
12	I-17	SB	Peoria Ave	I-10	8.38	60.15	7.74	8.36	1.08	0.08	1.16
13	I-17	NB	Peoria Ave	Loop 101 - Agua Fria	5.99	63.68	5.32	5.64	1.06	0.06	1.12
13	I-17	SB	Loop 101 - Agua Fria	Peoria Ave	5.99	64.63	5.25	5.56	1.06	0.06	1.13
11	I-17	NB	Loop 101 - Agua Fria	Loop 303	7.01	67.25	6.14	6.26	1.02	0.05	1.07
11	I-17	SB	Loop 303	Loop 101 - Agua Fria	7.01	67.33	6.07	6.25	1.03	0.05	1.08
16	Loop 101 - Agua Fria	NB/EB	I-10	Union Hills Dr	13.74	64.95	12.16	12.69	1.04	0.06	1.11
16	Loop 101 - Agua Fria	WB/SB	Union Hills Dr	I-10	13.87	64.92	12.21	12.82	1.05	0.06	1.11
15	Loop 101 - Agua Fria	NB/EB	Union Hills Dr	I-17	7.61	65.79	6.64	6.94	1.04	0.06	1.11
15	Loop 101 - Agua Fria	WB/SB	I-17	Union Hills Dr	7.64	67.24	6.56	6.82	1.04	0.05	1.09
17	Loop 101 - Pima	NB/WB	Loop 202 - Red Mountain	Pima Rd/90th St	9.39	64.73	8.22	8.71	1.06	0.10	1.17
17	Loop 101 - Pima	EB/SB	Pima Rd/90th St	Loop 202 - Red Mountain	9.38	64.95	8.10	8.66	1.07	0.08	1.15
18	Loop 101 - Pima	NB/WB	Pima Rd/90th St	Pima Rd/Princess Dr	5.78	65.16	5.03	5.32	1.06	0.06	1.12
18	Loop 101 - Pima	EB/SB	Pima Rd/Princess Dr	Pima Rd/90th St	5.78	66.58	4.90	5.21	1.06	0.06	1.12
20	Loop 101 - Pima	NB/WB	Pima Rd/Princess Dr	SR 51	6.57	67.13	5.59	5.87	1.05	0.05	1.11
20	Loop 101 - Pima	EB/SB	SR 51	Pima Rd/Princess Dr	6.56	66.82	5.61	5.89	1.05	0.06	1.12
19	Loop 101 - Pima	NB/WB	SR 51	I-17	6.60	66.11	5.63	5.99	1.06	0.09	1.16
19	Loop 101 - Pima	EB/SB	I-17	SR 51	6.60	65.04	5.75	6.09	1.06	0.08	1.14
22	Loop 101 - Price	NB	Loop 202 - Santan	US 60	6.07	66.10	5.27	5.51	1.05	0.07	1.12
22	Loop 101 - Price	SB	US 60	Loop 202 - Santan	6.04	65.96	5.23	5.49	1.05	0.06	1.11
21	Loop 101 - Price	NB	US 60	Loop 202 - Red Mountain	3.33	65.92	2.88	3.03	1.05	0.08	1.14
21	Loop 101 - Price	SB	Loop 202 - Red Mountain	US 60	3.33	64.61	2.90	3.09	1.07	0.16	1.24

Travel Time Variability by Freeway Corridor  
Mid Day Period (2014)

Corridor ID	Freeway	Dir	From	To	Length (miles)	Speed (mph)	Free Flow TT (min)	Average TT (min)	Travel Time Index	Buffer Index	Planning Time Index
26	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	I-10	Washington St	4.11	65.28	3.61	3.78	1.05	0.05	1.10
26	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	Washington St	I-10	4.14	62.89	3.62	3.95	1.09	0.33	1.45
27	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	Washington St	Loop 101 - Pima	4.95	65.98	4.35	4.50	1.03	0.06	1.10
27	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	Loop 101 - Pima	Washington St	4.92	65.70	4.31	4.49	1.04	0.06	1.10
24	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	Loop 101 - Pima	McDowell Rd	7.08	64.95	6.22	6.54	1.05	0.08	1.14
24	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	McDowell Rd	Loop 101 - Pima	7.04	64.84	6.14	6.52	1.06	0.08	1.14
25	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	McDowell Rd	US 60	13.63	65.16	11.96	12.55	1.05	0.11	1.16
25	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	US 60	McDowell Rd	13.68	65.54	11.88	12.53	1.05	0.10	1.16
28	Loop 202 - Santan	EB/NB	I-10	Loop 101 - Price	4.54	67.41	3.93	4.04	1.03	0.07	1.10
28	Loop 202 - Santan	SB/WB	Loop 101 - Price	I-10	4.53	67.24	3.88	4.04	1.04	0.06	1.10
29	Loop 202 - Santan	EB/NB	Loop 101 - Price	Lindsay Rd	7.15	66.44	6.19	6.45	1.04	0.06	1.11
29	Loop 202 - Santan	SB/WB	Lindsay Rd	Loop 101 - Price	7.15	65.99	6.16	6.50	1.05	0.06	1.12
30	Loop 202 - Santan	EB/NB	Lindsay Rd	US 60	13.01	65.46	11.39	11.93	1.05	0.10	1.15
30	Loop 202 - Santan	SB/WB	US 60	Lindsay Rd	13.05	66.11	11.33	11.84	1.04	0.10	1.15
31	SR 143	NB	I-10	McDowell Rd	3.84	56.61	3.90	4.07	1.04	0.17	1.22
31	SR 143	SB	McDowell Rd	I-10	3.82	55.72	3.86	4.11	1.06	0.18	1.26
32	SR 51	NB	I-10	Glendale Ave	5.14	60.93	4.77	5.06	1.06	0.06	1.13
32	SR 51	SB	Glendale Ave	I-10	5.07	60.32	4.63	5.04	1.09	0.08	1.17
33	SR 51	NB	Glendale Ave	Loop 101 - Pima	9.72	66.17	8.43	8.82	1.05	0.06	1.11
33	SR 51	SB	Loop 101 - Pima	Glendale Ave	9.69	66.47	8.30	8.74	1.05	0.06	1.12
34	US 60	EB	I-10	Loop 101 - Price	3.60	65.90	3.14	3.27	1.04	0.05	1.09
34	US 60	WB	Loop 101 - Price	I-10	3.80	66.41	3.29	3.43	1.04	0.07	1.12
36	US 60	EB	Loop 101 - Price	Val Vista Dr	7.93	65.58	6.91	7.26	1.05	0.06	1.11
36	US 60	WB	Val Vista Dr	Loop 101 - Price	7.93	65.73	6.87	7.24	1.05	0.05	1.11
37	US 60	EB	Val Vista Dr	Loop 202 - Santan	6.12	67.37	5.26	5.45	1.04	0.05	1.09
37	US 60	WB	Loop 202 - Santan	Val Vista Dr	6.12	68.30	5.19	5.38	1.04	0.05	1.09
35	US 60	EB	Loop 202 - Santan	Goldfield Rd	7.90	66.09	6.89	7.17	1.04	0.07	1.12
35	US 60	WB	Goldfield Rd	Loop 202 - Santan	7.90	66.27	6.83	7.15	1.05	0.08	1.13

Travel Time Variability by Freeway Corridor  
PM Peak Period (2014)

Corridor ID	Freeway	Dir	From	To	Length (miles)	Speed (mph)	Free Flow TT (min)	Average TT (min)	Travel Time Index	Buffer Index	Planning Time Index
4	I-10	EB	AZ 85	Loop 303	11.86	68.02	10.33	10.46	1.01	0.09	1.11
4	I-10	WB	Loop 303	AZ 85	11.86	66.33	10.39	10.73	1.03	0.08	1.12
5	I-10	EB	Loop 303	Loop 101 - Agua Fria	9.19	65.89	8.14	8.37	1.03	0.12	1.16
5	I-10	WB	Loop 101 - Agua Fria	Loop 303	9.19	64.35	8.18	8.57	1.05	0.12	1.17
2	I-10	EB	Loop 101 - Agua Fria	I-17	9.28	64.92	8.24	8.57	1.04	0.14	1.19
2	I-10	WB	I-17	Loop 101 - Agua Fria	9.27	48.98	8.20	11.36	1.38	0.45	2.01
7	I-10	EB	I-17	SR 51	4.04	51.15	3.61	4.74	1.31	0.78	2.34
7	I-10	WB	SR 51	I-17	4.06	28.62	3.61	8.52	2.36	1.18	5.14
9	I-10	EB	SR 51	US 60	8.04	42.18	7.20	11.43	1.59	0.98	3.15
9	I-10	WB	US 60	SR 51	8.05	55.90	7.10	8.64	1.22	0.68	2.04
8	I-10	EB	US 60	Loop 202 - Santan	6.29	55.05	5.56	6.85	1.23	0.32	1.62
8	I-10	WB	Loop 202 - Santan	US 60	6.29	62.13	5.57	6.07	1.09	0.18	1.28
10	I-17	NB	I-10	I-10	5.90	44.45	5.60	7.97	1.42	0.50	2.13
10	I-17	SB	I-10	I-10	5.91	56.54	5.67	6.27	1.11	0.36	1.50
12	I-17	NB	I-10	Peoria Ave	8.38	44.72	7.87	11.24	1.43	0.51	2.16
12	I-17	SB	Peoria Ave	I-10	8.38	58.39	7.74	8.61	1.11	0.13	1.26
13	I-17	NB	Peoria Ave	Loop 101 - Agua Fria	5.99	58.69	5.32	6.12	1.15	0.16	1.34
13	I-17	SB	Loop 101 - Agua Fria	Peoria Ave	5.99	62.83	5.25	5.72	1.09	0.12	1.22
11	I-17	NB	Loop 101 - Agua Fria	Loop 303	7.01	66.23	6.14	6.35	1.04	0.08	1.12
11	I-17	SB	Loop 303	Loop 101 - Agua Fria	7.01	68.31	6.07	6.16	1.02	0.05	1.07
16	Loop 101 - Agua Fria	NB/EB	I-10	Union Hills Dr	13.74	64.18	12.16	12.84	1.06	0.19	1.25
16	Loop 101 - Agua Fria	WB/SB	Union Hills Dr	I-10	13.87	63.87	12.21	13.03	1.07	0.15	1.23
15	Loop 101 - Agua Fria	NB/EB	Union Hills Dr	I-17	7.61	66.81	6.64	6.83	1.03	0.06	1.09
15	Loop 101 - Agua Fria	WB/SB	I-17	Union Hills Dr	7.64	60.67	6.56	7.56	1.15	0.31	1.51
17	Loop 101 - Pima	NB/WB	Loop 202 - Red Mountain	Pima Rd/90th St	9.39	60.11	8.22	9.38	1.14	0.32	1.51
17	Loop 101 - Pima	EB/SB	Pima Rd/90th St	Loop 202 - Red Mountain	9.38	48.22	8.10	11.67	1.44	0.64	2.36
18	Loop 101 - Pima	NB/WB	Pima Rd/90th St	Pima Rd/Princess Dr	5.78	62.68	5.03	5.53	1.10	0.18	1.29
18	Loop 101 - Pima	EB/SB	Pima Rd/Princess Dr	Pima Rd/90th St	5.78	63.29	4.90	5.48	1.12	0.35	1.51
20	Loop 101 - Pima	NB/WB	Pima Rd/Princess Dr	SR 51	6.57	55.77	5.59	7.07	1.26	0.61	2.04
20	Loop 101 - Pima	EB/SB	SR 51	Pima Rd/Princess Dr	6.56	67.21	5.61	5.85	1.04	0.09	1.14
19	Loop 101 - Pima	NB/WB	SR 51	I-17	6.60	47.55	5.63	8.33	1.48	0.49	2.21
19	Loop 101 - Pima	EB/SB	I-17	SR 51	6.60	64.76	5.75	6.12	1.06	0.13	1.20
22	Loop 101 - Price	NB	Loop 202 - Santan	US 60	6.07	63.29	5.27	5.76	1.09	0.19	1.30
22	Loop 101 - Price	SB	US 60	Loop 202 - Santan	6.04	56.11	5.23	6.45	1.24	0.35	1.66
21	Loop 101 - Price	NB	US 60	Loop 202 - Red Mountain	3.33	63.98	2.88	3.12	1.08	0.17	1.26
21	Loop 101 - Price	SB	Loop 202 - Red Mountain	US 60	3.33	41.39	2.90	4.83	1.67	0.78	2.97

Travel Time Variability by Freeway Corridor  
PM Peak Period (2014)

Corridor ID	Freeway	Dir	From	To	Length (miles)	Speed (mph)	Free Flow TT (min)	Average TT (min)	Travel Time Index	Buffer Index	Planning Time Index
26	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	I-10	Washington St	4.11	63.03	3.61	3.92	1.08	0.16	1.26
26	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	Washington St	I-10	4.14	53.28	3.62	4.66	1.29	1.07	2.67
27	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	Washington St	Loop 101 - Pima	4.95	56.63	4.35	5.24	1.20	0.53	1.84
27	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	Loop 101 - Pima	Washington St	4.92	65.64	4.31	4.50	1.04	0.07	1.12
24	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	Loop 101 - Pima	McDowell Rd	7.08	62.50	6.22	6.79	1.09	0.32	1.44
24	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	McDowell Rd	Loop 101 - Pima	7.04	65.72	6.14	6.43	1.05	0.09	1.14
25	Loop 202 - Red Mountain	EB/SB	McDowell Rd	US 60	13.63	68.64	11.96	11.92	1.00	0.08	1.08
25	Loop 202 - Red Mountain	NB/WB	US 60	McDowell Rd	13.68	67.28	11.88	12.20	1.03	0.10	1.13
28	Loop 202 - Santan	EB/NB	I-10	Loop 101 - Price	4.54	67.25	3.93	4.05	1.03	0.11	1.14
28	Loop 202 - Santan	SB/WB	Loop 101 - Price	I-10	4.53	67.01	3.88	4.05	1.04	0.07	1.11
29	Loop 202 - Santan	EB/NB	Loop 101 - Price	Lindsay Rd	7.15	57.55	6.19	7.45	1.20	0.54	1.85
29	Loop 202 - Santan	SB/WB	Lindsay Rd	Loop 101 - Price	7.15	66.46	6.16	6.45	1.05	0.07	1.12
30	Loop 202 - Santan	EB/NB	Lindsay Rd	US 60	13.01	66.08	11.39	11.82	1.04	0.13	1.18
30	Loop 202 - Santan	SB/WB	US 60	Lindsay Rd	13.05	67.64	11.33	11.57	1.02	0.10	1.12
31	SR 143	NB	I-10	McDowell Rd	3.84	55.68	3.90	4.13	1.06	0.31	1.39
31	SR 143	SB	McDowell Rd	I-10	3.82	48.90	3.86	4.69	1.21	0.87	2.27
32	SR 51	NB	I-10	Glendale Ave	5.14	49.11	4.77	6.28	1.32	0.63	2.14
32	SR 51	SB	Glendale Ave	I-10	5.07	54.88	4.63	5.54	1.20	0.48	1.77
33	SR 51	NB	Glendale Ave	Loop 101 - Pima	9.72	62.97	8.43	9.27	1.10	0.22	1.34
33	SR 51	SB	Loop 101 - Pima	Glendale Ave	9.69	66.54	8.30	8.73	1.05	0.06	1.12
34	US 60	EB	I-10	Loop 101 - Price	3.60	56.95	3.14	3.79	1.21	0.38	1.66
34	US 60	WB	Loop 101 - Price	I-10	3.80	64.60	3.29	3.53	1.07	0.16	1.24
36	US 60	EB	Loop 101 - Price	Val Vista Dr	7.93	58.67	6.91	8.11	1.17	0.25	1.47
36	US 60	WB	Val Vista Dr	Loop 101 - Price	7.93	65.65	6.87	7.25	1.06	0.06	1.12
37	US 60	EB	Val Vista Dr	Loop 202 - Santan	6.12	66.86	5.26	5.49	1.04	0.08	1.12
37	US 60	WB	Loop 202 - Santan	Val Vista Dr	6.12	68.43	5.19	5.37	1.04	0.07	1.10
35	US 60	EB	Loop 202 - Santan	Goldfield Rd	7.90	64.23	6.89	7.38	1.07	0.24	1.33
35	US 60	WB	Goldfield Rd	Loop 202 - Santan	7.90	67.28	6.83	7.04	1.03	0.07	1.11